7 — wyzdr. 0 — umarło 2 — po 12 Marca pozostało chorych 42.

W ciągu doby zachor. 7 — wyzdr. 2 — umarło 4 — po 13 Marca pozostało chorych 43.

W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 0 — umarło 7 — po 14 Marca pozostało chorych 38.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 3 (15 Lutego) 1856 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Nadleśniczy leśnictwa Zakroczym Roman Laskowski, pełniącym obowiązki Assesora Nadleśnego przy Rządzie Gubernijalnym Warszawskim; Adjunkt leśny Julian Chrzanowski, pełn.